



رهبر جنبش مقاومت اسلامی قره باغ: نه تنها خاک قره باغ بلکه عزت و شرف امت اسلامی را با شعار یاحسین(ع) نجات خواهیم داد

روشن احمدلی رهبر جنبش مقاومت اسلامی قره باغ در نشست علمی "پیامدهای تروریسم، تجزیه طلبی و اشغال در منطقه" که در تبریز برگزار شد، بر لزوم حرکت در مسیر عدالت تاکید و راه‌هایی از مصائب قره باغ را اتکا بر نیروهای داخلی و مردمی جمهوری آذربایجان دانست و مسلمانان را به همدلی و همکاری در خصوص مسائل جهان اسلام فراخواند.

به گزارش آران نیوز: روشن احمدلی رهبر جنبش مقاومت اسلامی قره باغ به همراه هیئتی آذربایجانی در نشست علمی "پیامدهای تروریسم، تجزیه طلبی و اشغال در منطقه" در تبریز مشارکت و در خصوص مسائل، جهان اسلام بخصوص، قره باغ اظهار نظر نمود.

روشن احمدلی گفت: از این که در تبریز زیبا، دیدار دوباره این چهره‌های نورانی نصییمان شد خدا را شاکرم و افزود کاش بتوانیم مانند دو برادر صحبت کنیم و ای کاش حقایق درون قلب هایمان را به زیبا، تمام جانان، بازگویم که سبک و آرام شویم.

رهبر جنبش مقاومت اسلامی قره باغ ادامه داد: دغدغه و درد ما، درد عدالت است چرا که انسانها عدالت را قدرت و عادل را قدرتمند نمی دانند و قدرتمند را عادل می دانند و بر همین اساس به سمت قدرت و نه عدالت تمایل دارند.

احمدلی گفت: امروز آمریکا سیستمی جنایت کارانه برپا کرده است و دنیا را به دنبال خود می کشد. امروز آمریکا قدرتمند است اما عادل نیست، ظالم است و کسانی که تمایل به همراهی این ظالم دارند در دنیا و آخرت اهل خسارتند. ما امروز خیلی از حرف هایمان را راحت و با فراغ بال نمی توانیم بیان کنیم، ملاحظه کاری می کنیم که اگر فلان حرف را بزنیم مخاطره و یا منازعه ای پیش خواهد آمد ولی من میگویم ما مکتبی را می شناسیم که بزرگ و پیشوای آن مکتب، جهان مادی را سه طلاقه کرده است و در آن مکتب عدالت قربانی سیاست نشده است و برای زنده ماندن عدالت، حضرت امام حسین(ع) قیامی بر پا کرده است که جهان امروز حیران قیام عاشقانه او شده است. ما هم خاکمان را با همین عشق آزاد خواهیم کرد، نه تنها خاک و سرزمین های اسلامی را که عزت و شرف و ناموس امت اسلامی را در هر جای جهان که مورد بی حرمتی، ستم و اشغال واقع شده باشد را ما با پرچم اسلام و با شعار یاحسین(ع)، یا زهرا(س) و یا ابوالفضل(ع) نجات خواهیم داد و اگر در این مبارزه با عقبه اقدام نکنیم، قدم گذاشتن بر این خاک بر ما حرام خواهد بود.

روشن احمدلی ضمن تشکر از بانیان این نشست علمی و اهالی شهر زیبای تبریز به عنوان شهر اولین ها، که مردمان جمهوری آذربایجان را چون برادر پذیرفتند خاطر نشان کرد: من باور ندارم که این سختی ها و مشکلاتمان دوام طولانی مدت داشته باشند، همچنان که ملت ایران با نیروی های مردمی و بسیج بر دشمنان خود غالب شدند ما نیز تا زمانی که با تکیه بر نیروهای داخلی می جنگیدیم، یک وجب از خاک جمهوری آذربایجان از دستمان نرفته بود. مصیبت ما از روزی شروع شد که ما به جای استفاده از واژه جنگ در خصوص قره باغ از واژه نادرست مناقشه استفاده و آن را در قالب مسائل، سب، المل، وارد کردیم و حال، نابد به خروج از این وضعیت باندیشیم.

رهبر جنبش مقاومت اسلامی قره باغ، به این نکته اشاره کرد که مرزهای جغرافیایی شاید در میان دولت ها معنی و مفهوم داشته باشند ولی در میان انسانها، سرحدات و مرزها، محدود کننده ای برای روابط انسانی نیستند. برای دو برادر یکی در آن سوی ارس و دیگری در این سوی آن، از قره باغ تا فلسطین و بحرین و یمن و سوریه و عراق، وقتی صحبت از غیرت، شرف، ناموس و مسائل اسلام می شود، مرزها معنایی نخواهد داشت و در واقع مساله، مساله اسلام است. خداوند در این مسائل به ما توفیق بدهد و ما را شرمنده و خجالت زده نکند و ما برای نسل های آیند باری سنگین بر جای نگذاریم. خداوند شهادت در این راه را نصیب ما نماید و این پیروزی ها را در تبریز و در آغوش یکدیگر جشن بگیریم و این عید را در تقویم قید نماییم.